
www.lawshop.cz

zima - jaro 2021

KANCELÁŘ
SKLAD / EXPEDICE

Platnost letáku od 18. 1.

do 23. 5. 2021
nebo do vyprodání zásob

Obj. číslo
0100IB

Cena bez DPH

66,90
Cena s DPH

81,00

Obj. číslo
XSD22084
Cena bez DPH

2357,60
Cena s DPH
2852,70

Obj. číslo
0100MZ

Cena bez DPH

86,90
Cena s DPH
105,20

Skartovač DAHLE 
PaperSafe 22084
Kompaktní skartovač s oddělenou skartací CD, vhodný pro malou kancelář. 
Automatické zastavení motoru při vyjmutí sběrného koše. Odnímatelný horní 
díl pro jednoduché vyprázdnění sběrné nádoby
- stupeň utajení: P-3/T-3/E-2
- výkon: 8 listů
- rychlost: 6 m/min
- řez: 4 x 45 mm
- řez CD 6 proužků šířky 2 cm
- šířka vstupního otvoru: 226 mm
- objem koše: 25 l
- automat. stop/start, zpětný chod
- oddělená skartace CD
- hlasitost při chodu naprázdno: 68 dB
- bez nutnosti mazání a údržby

25
objem nádoby

kapacita

8

37 mm

typ řezu

15

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ 
PRO ROK 2021
V souvislosti s ustanoveními zákona o zaměstnanosti č.
367/2011 Sb. ze dne 6. 11. 2011 uvádíme, že společnost
EMIT -CZ sociální podnik, s. r. o. a Hands, s. r. o. jsou oprávněny 
poskytovat náhradní plnění pro své odběratele.

Pro naše zákazníky jsme schopni zaručit poskyto-
vání náhradního plnění v plné výši po celý
kalendářní rok 2021.
Společnost EMIT -CZ sociální podnik, s. r. o. a Hands, s. r. o. jsou 
zaměstnavatelé s nadpolovičním podílem osob se zdravotním posti-
žením a jsou tak ze zákona oprávněny vystavovat
tzv. potvrzení o náhradním plnění, které definuje zákon
č. 367/2011 Sb. - nahrazující povinnost zaměstnávat osoby
se zdravotním postižením ve výši povinného podílu 4 %.
  
Zákazníkům, požadujícím dodávku zboží s poskytnutím 
náhradního plnění bude k ceně na faktuře připočten mani-
pulační poplatek ve výši 2,5 %.
 Na spolupráci s Vámi se těší zaměstnanci
EMIT CZ sociální podnik, s. r. o. a Hands, s. r. o.

Multicopy ZERO A4
Univerzální víceúčelový papír pro všechny kancelářské stroje. Emisní emise skle-
níkových plynů produkované výrobou Multicopy Zero a její přepravou konečnému 
uživateli jsou kompenzovány čistou nulou nákupem vysoce kvalitních uhlíkových 
kreditů. Papír má vynikající funkčnost a nabízí skvělé výsledky tisku barevného 
i černobílého.
Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: StoraEnso, Švédsko
Bělost: 168
Opacita: 92
ISO: 9706

Koupí papíru Multicopy Zero při-
spíváte k snížení emisí C02. Jedna 
krabice Multicopy Zero odpovídá 
kompenzaci emisí vytvořených za 

asi 52 km jízdy autem.

Image Business A4
Multifunkční, jasně bílý kancelářský papír vhodný pro každodenní obchodní komunikaci. Ide-
ální pro širokou škálu komunikačních prostředků od interních reportů po externí prezentace 
s použitím barevných textů a grafiky. PEFC certifikace.

Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: Mondi
Bělost: 161
Opacita: 92
ISO: 9706

Data Copy A4
Špičkový papír vysoké kvality, vhodný pro vysokokapacitní tisk s použitím duplexu.
Papír se vyznačuje bělostí, příjemnou lidskému oku, vysokou opacitou a hladkostí. Vhod-
ný pro všechny typy tisku, včetně vysokorychlostního. Díky své mimořádné hladkosti  – 
150 ml/min – a nízké prašnosti, garantuje papír hladký průchod strojem, nezanáší tiskové 
hlavy a snižuje tak náklady na údržbu tiskových a kopírovacích zařízení. Papír je držitelem 
ekoznačky EU Ecolabel a certifikátu FSC.

Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: UPM
Bělost: 170
Opacita: 95
ISO: 9706

Image Volume A4
Univerzální papír, vhodný pro vysoce objemový tisk a kopírování na všech typech tiská-
ren a kopírek ve formátu A4.

Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: Mondi
Bělost: 146
Opacita: 90
ISO: 9706

Sešívačka Novus E15 Fresh
Drobná sešívačka ideální pro použití na cestách. Celokovová sešívačka s  částečným 
horním plastovým krytem. Integrovaný odstraňovač sponek z kovu. Plnění shora s jedno-
duchým vedením sponek. Hmotnost: 86 g. Balení vč. 200 sponek č. 10 SUPER.
- ideální při cestování
- kovový odstraňovač sponek
- hloubka vkládání: 37 mm
- kapacita: 15 listů
- sponky č. 10
- prodloužená záruka: 10 let

Skartovač AT 22 C
Skartovací stroj atraktivního designu pro střední kanceláře. Vhodný pro skartaci 
dokumentů o šířce 230 mm. Stroj je standardně vybaven automatickým systémem 
start/stop, zpětným chodem, tepelnou pojistkou motoru proti přehřátí, signalizací 
přeplněného koše. Příležitostně lze skartovat sešívací sponky, kreditní karty a CD. 
Velmi tichý chod stroje. Odpadní nádoba s průhledným okénkem.
- tichý chod stroje
- stupeň utajení DIN: P-4/ O-1/T-4/E-3
- výkon (70 g/m²): 16
- řez: 4 x 20 mm – papír
- rychlost skartace: 40 mm/ s
- délka nepřetržité skartace: 20 min
- skartace CD/DVD -samostatný vstup
- objem koše: 30 l
- hlasitost při chodu naprázdno: 55 dB

Obj. číslo
XSAT22C
Cena bez DPH

4750,00
Cena s DPH
5747,50

30
objem nádoby skartace CD typ řezu kapacita

16

Obj. číslo
0100DA

Cena bez DPH

75,10
Cena s DPH

90,90

Barva Obj. číslo
Zelená lesk UKNE15Z
Růžová lesk UKNE15R
Petrolejová lesk UKNE15M

Cena bez DPH

52,60
Cena s DPH

63,70

NO

RD
IC ECOLABEL

®

Protože:
- jsme stabilní česká firma s vysokou 
perspektivou rozvoje do budoucnosti.
- pomáháme těm, kteří se bez pomoci 

druhých neobejdou.
Za činnost v této oblasti 

jsme byli oceněni cenou Via Bona pro malou 
a střední firmu.

- naší snahou je šetřit Vaše náklady – 
nejprodávanější položky Vám nabízíme 

po celý rok za akční ceny.
- u všech výrobků uvádíme důležité 

kvalitativní parametry a tyto výrobky 
pak skutečně dostanete.

- máme sehraný tým zkušených 
zaměstnanců, z nichž většina 

pracuje ve společnosti již od jejího vzniku.
- na vyžádání zajistíme dodávku zboží 

formou náhradního plnění.

Proč byste si měli vybrat 
právě nás?

B R N O  |  K R O M Ě Ř Í Ž

Křehké, bílé Raffaello a běloskvoucí 
papír - úžasná kombinace. Vychutnejte 
si svou odměnu za nákup 40 balíčků 

papíru.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Prémiový rum Božkov 
Republica 0,5 l, který 
přibalíme ke každému 
skartovači jistě potěší.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Ke každé skartovačce 
přibalíme 1 balení 

Sanytolu tablet do myčky 
(40 tablet).

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

K jedinečnému papíru i jedinečná 
káva z rodinné pražírny. 200 g 

čerstvě pražené kávy bude Vašich 
za nákup 30 balíčků.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Obj. číslo
0100IV

Cena bez DPH

57,90
Cena s DPH

70,10

Litr 100% džusu 
bude Váš za nákup 15 

balíčků papíru.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

ilustrativní foto

Lahodné české vepřové 
párky Vás potěší za nákup 

25 balíčků papíru.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

skartace CD



1

2

3

45

210 x 297 1 ks

©

Prospektové obaly A4 PP 
extra široké
Závěsné průhledné obaly A4 „U“ nahoře otevřené s rozšířenou kapacitou až 80 listů 
papíru 80 g. Vnitřní rozměr 220 x 300 mm.
Formát A4
Balení: 50 ks

Print etikety Louisa
Žádané Print samolepící etikety naší privátní značky, vhodné pro černobílý i barevný potisk v la-
serových a inkoustových tiskárnách a kopírkách. Bezpečnostní okraje po obvodu archu minima-
lizují riziko zanesení lepidla do tiskového zařízení. Široké spektrum využití. Jen bílé provedení.
Balení: 100 archů.

Archivační krabice Speedbox
Archivační systém krabic Speedbox šetří čas a energii při skládání. Složení trvá pár vteřin, 
jedním pohybem, bez potřeby manuálu.
- inovativní konstrukce rychlého složení, která šetří čas
- dvojité bočnice chrání krabici před otevřením a zpevňují okolí hřbetního úchytu
- Pro dokumenty formátu A4, desky na spisy A4 i papíry formátu Foolscap
- ideální velikost pro archivaci v policích, určeno pro vertikální i horizontální archivaci
- vyrobeno ze 100 % recyklované vlnité lepenky, 100 % recyklovatelné
- certifikováno FSC

Zakládací obaly „L“
Transparentní zakládací obaly „L“ z pevné fólie.
Formát A4.
Balení: 100 ks

Prospektové obaly A4 PP
Průhledné závěsné obaly A4 „U“ nahoře otevřené.
Formát A4
Balení: 100 ks

Samolepicí kostky Hopax
Samolepicí bločky 76 x 76 mm ve tvaru kostky. Každá kostka obsahuje 400 lístků.
Mix pastelových barev: růžová, modrá, zelená, žlutá.
Mix neonových barev: červená, žlutá, růžová, oranžová, zelená.

Samolepicí bloček Stick ’ n
Hopax Extra Sticky
Samolepicí bloček s extra silným lepidlem spolehlivě drží na většině povrchů jako je například 
plast, karton, sklo či papír. Přestože lístky silně lepí, jdou snadno odlepit a nezanechávají stopy 
po lepidle. Zářivé neonové barvy.
Rozměr: 76 x 76 mm
Balení: 100 lístků

Typ Balení Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Obálka B4 250 ks OB4K250 321,00 388,40
Obálka C4 250 ks OC4K250 267,00 323,10
Obálka C5 1000 ks OC5S 435,00 526,40
Obálka C6 1000 ks OC6S 239,00 289,20
Obálka DL 1000 ks ODLS 299,00 361,80
Obálka DL okénko 1000 ks ODLOS 345,00 417,50

Provedení Počet lístků Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Pastel Mix 4 x 100 HO21013 35,20 42,60
Neon Mix 5 x 80 HO21012 49,90 60,40
Neon Žlutá 400 HO21010 41,00 49,60
Pastel Žlutá 400 HO21072 33,50 40,50

Šířka hřbetu Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
80 mm ES623985 19,10 23,10
100 mm ES623908 23,30 28,20
150 mm ES623909 35,10 42,50

Popis Tloušťka fólie Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
A4 krupička 40 mic PK2091 31,60 38,20
A4 hladký 45 mic PK2079 58,20 70,40

Typ fólie Tloušťka fólie Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
PP 110 mic PK2024 151,20 183,00
PVC 140 mic PK2002 355,40 430,00

Obálky
OBCHODNÍ TAŠKA B4 (250x353 mm) bílá, samolepící s krycí páskou
OBCHODNÍ TAŠKA C4 (229x324 mm) bílá, samolepící s krycí páskou
OBÁLKA C5 (162x229 mm) samolepící, bílá
OBÁLKA C6 (114x162 mm) samolepící, bílá
OBÁLKA DL (110x220 mm) samolepící, bíla, bez okénka, s okénkem

1

2

3

4

5

Šíře (mm) Průměr (mm) Ø dutinky Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
57 35 12 BKT573512 4,90 5,90
57 40 12 BKT574012 5,50 6,70
57 45 12 BKT574512 6,20 7,50
57 50 12 BKT575012 7,00 8,50
57 50 17 BKT575017 7,00 8,50
57 60 12 BKT576012 10,50 12,70
57 60 17 BKT576017 10,20 12,30
80 60 12 BKT806012 13,90 16,80
80 60 17 BKT806017 12,90 15,60
80 70 12 BKT807012 20,20 24,40
80 70 17 BKT807017 18,90 22,90
80 80 12 BKT808012 24,10 29,20
80 80 17 BKT808017 23,50 28,40

Kotoučky z teplocitlivého pa-
píru 1+0 (originál bez kopie)
Kotoučky pro tisk termálním tiskem, vhodné do pokladen a platebních terminálů. Snadné po-
užití bez nároků na doplňování toneru či inkoustu do tiskárny. Vyrobeny z  kvalitního papíru 
48 g/m². Papír chraňte před slunečními paprsky, skladujte při teplotě nepřesahující 40 °C, 
chraňte před měkčeným PVC, uhlovým a samopropisujícím papírem, organickými rozpouště-
dly, čpavky, oleji, změkčovadly a lepidly. Pro účetní potřeby je vhodné doklad okopírovat.

Cena bez DPH

49,20
Cena s DPH

59,50

Barva Obj. číslo
Žlutá HO21670
Růžová HO21671
Zelená HO21672

©

©

Cena bez DPH

21,10
Cena s DPH

25,50

Pákový pořadač Emba A4
Kvalitní pákové pořadače A4 z  ekologicky šetrné pevné lepenky. Vnější po-
tah-tmavý mramor, vnitřní potah-světle šedý mramor. Hřbetní otvor pro 
snadnou manipulaci. Nalepený hřbetní štítek. Šířka hřbetu 75 mm a 50 mm.

Tloušťka fólie Obj.číslo Cena bez DPH Cena s DPH
50 mic PK2022 52,40 63,40
100 mic PK2050 111,40 134,80

220 mm220 mm
220 mm

„PŘED NÁMI JSOU LEPŠÍ VĚCI NEŽ TY,
KTERÉ JSME NECHALI ZA SEBOU.“

C. LEWIS

Cena bez DPH

121,00
Cena s DPH
146,40

Cena bez DPH

14,70
Cena s DPH

17,80

Rozměr [mm] Etikety/arch Obj.číslo
52,5 x 21,2 52 ks E5221LA
70 x 36 24 ks E7036LA
105 x 42,3 14 ks E10542LA
105 x 74 8 ks E10574LA
105 x 148 4 ks E105148LA
210 x 297 1 ks E210297LA

Cena již od
239,00

bez DPH
cena s DPH 289,20

Cena již od
19,10

bez DPH
cena s DPH 23,10

Cena již od
151,20

bez DPH
cena s DPH 183,00

Obj. číslo Typ toneru Barva
Počet stran Cena bez 

DPH
Cena s
DPH

YQ2612AK HP Q2612A černá 2000 300,00 363,00
YCB435AK HP CB435A č. 35 A, HP LaserJet P1005 černá 1500 320,00 387,20
YCB436AK HP CB436A č. 36 A černá 2000 320,00 387,20
YCE278AK HP CE278A černá 2100 320,00 387,20
YCE505AK HP CE505A LaserJet P2035, P2055 černá 2300 360,00 435,60
YC283AK HP CF283A LaserJet P2055 černá 1500 260,00 314,60

Kompatibilní tonery
Kompatibilní tonery jsou cenově zajímavou alternativou k tonerům od výrobce
tiskárny, obvykle označovaným jako originální tonery. Jejich používáním uspoříte mezi 25 - 50 
procenty ceny. Nabízené tonery byly vyrobeny podle norem kvality ISO 9001 a 14001.

Cena již od
260,00

bez DPH
cena s DPH 314,60

Pákový pořadač Esselte 
Economy A4
Pořadač formátu A4 potažený z vnější strany plastem a z vnitřní strany hladkým papí-
rem. Hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, kovové lišty pro delší životnost, uzavírací 
mechanismus drží pořadač vždy pevně zavřený. Hřbetní kapsa s vyměnitelným papíro-
vým štítkem. Rozměry: výška 315 mm, délka 285 mm.

Cena již od
4,90

bez DPH

cena s DPH 5,90

Cena již od
33,50

bez DPH
cena s DPH 40,50

Cena již od
31,60

bez DPH
cena s DPH 38,20

Barva Hřbet 75 mm Hřbet 50 mm
Žlutá ES10782 ES81191
Bílá ES11250 ES81190
Červená ES11253 ES81193
Modrá ES11255 ES81195
Zelená ES11256 ES81196
Černá ES11257 ES81197
Šedá ES11272 ES81172
Bordó ES11276 ES81173
Fialová ES11279 ES81174
Oranžová ES11234 ES81171
Tyrkysová ES11282 ES81175

Šířka hřbetu Obj. číslo
75 mm UAPK75C
50 mm UAPK50C

K 5 zakoupeným pořadačům 
získáte 1 pořadač navíc jako 

dárek.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Cena již od
52,40

bez DPH

cena s DPH 63,40

Kupte 25 stejných archivačních 
krabic a získáte závěsné kapsy 

v krabičce At Hand.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS



Loctite Super 
Bond
Univerzální tekuté sekundové lepidlo. Vhodné 
pro lepení porcelánu, keramiky, plastů, 
gumy, kůže, dřeva a kovů. Nevhodné pro 
lepení PP, PE, polystyrenu a jemné kůže. 

Nabízíme ve 2 provedeních:
Super Bond Liquid 3 g: tekuté, s vysokou 
odolností lepeného spoje nejen při styku 
s vodou, ale dokonce i při mytí v myčce na 
nádobí.
Super Bond Power Gel 2 g: ve formě 
gelu. Díky gelové konzistenci nestéká 
a nekape, proto je vhodný také na svislé 
plochy.

tesa® roller s výměnnou 
kazetou 4,2 mm
Ergonomicky tvarovaný roller pro přesné suché korekce textu. Bělící látka bez rozpou-
štědel je nanesena na pásce, vyztužené proti přetrhnutí. Praktické kolečko umožňuje 
nastavovat napětí pásky dle potřeby. Roller disponuje výjimečně jednoduchým systé-
mem na dvě kliknutí a rychlou výměnu použitého kotoučku. Šířka pásky 4,2 mm, délka 
pásky 14 m.

Kuličkové pero s příjemně veselým barevným tělem, neklouzavým 
gumovým úchopem a modrou náplní. Šíře stopy 0,5 mm. Výběr bar-
vy těla pera není možný, v objednávce dostanete náhodný mix z pěti 
veselých barev. Vyměnitelná náplň X20(4406).

Zvýrazňovač 6252
- zvýrazňovač v moderním designu
- pro hladké a pohodlné zvýraznění textu na všech druzích papíru
- klínový hrot
- šířka stopy 1-4,6 mm

Popisovač K Marker White-
Board klínový hrot
Popisovač na bílé tabule a flipcharty vysoké kvality.
- unikátní design
- plynulý tok inkoustu pro jemné a pohodlné psaní
- vydrží bez víčka min. 48 hod.
- odolné UV záření
- nezanechávají po smazání žádné stopy
- netoxický – neobsahuje xylen, toluen a benzen
- klínový/zkosený hrot 1,5-4 mm

Kuličkové pero Fruity

Velikost Obj.číslo Cena bez DPH Cena s DPH
10 g UC99681 7,70 9,30
15 g UC99682 8,40 10,20
35 g UC99683 16,20 19,60

Barva Obj.číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Žlutá UC6252ZL 12,30 14,90
Oranžová UC6252O 12,30 14,90
Růžová UC6252R 12,30 14,90
Zelená UC6252Z 12,30 14,90
Žlutá pastel UC6252PZL 12,30 14,90
Oranžová pastel UC6252PO 12,30 14,90
Fialová pastel UC6252PF 12,30 14,90
Modrá pastel UC6252PM 12,30 14,90
Zelená pastel UC6252PZ 12,30 14,90
Růžová pastel UC6252PR 12,30 14,90
Sada 4 barev fluo UC6252/4 49,20 59,50
Sada 4 barev pastel UC6252P/4 49,20 59,50

Závěsné rychlovazače
Rychlovazače z kvalitního polypropylenu, vhodné pro zakládání děrovaných dokumentů
formátu A4. Přední strana průhledná, zadní barevná, bílý papírový zasunovací štítek
podél hřbetu k popisu obsahu. Eurozávěs pro snadné uložení do pořadačů.

Kalkulačka Sencor SEC320/8 
a SEC340/12
Stolní kalkulačky s duálním napájením.

Barva Obj. číslo
Černá PC004C
Bílá PC004B
Červená PC004CE
Žlutá PC004ZL
Zelená PC004Z
Modrá PC004M
Sv. modrá PC004SM
Oranžová PC004O
Šedá PC004S
Sv. fialová PC004SF
Sv. zelená PC004SZ
Mint PC004MI
Růžová PC004R

Obj. číslo
EAS11199248

Cena bez DPH

5,50
Cena s DPH

6,70

Sada Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
6 barev UL20803 67,20 81,30
10 barev UL20801 113,40 137,20

Provedení Hmotnost Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Tekuté 3 g UHVB 35,60 43,10
Gel 2 g UHVBG 38,90 47,10

WWW.LAWSHOP.CZ 
ADRESA, KTERÁ NEZKLAME.

Popis Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Celý strojek UTR4 60,40 73,10
Náhr. kazeta UTK4 46,60 56,40

Páková řezačka KW Trio 13502
Výkonná páková řezačka s kovovým stolem a plastovým ochranným krytem. Na stole je lišta 
s měřítkem, zadním dorazem a jsou na něm vyznačeny běžné DIN formáty A3 - A6. Vhodná 
pro kanceláře i na úpravu fotek.
- délka řezu je 449 mm
- formáty A3-A6
- kapacita 20 listů (70 g/m²)
- ruční přítlak
- rozměr pracovní desky: 323 x 575 mm
- hmotnost: 5 kg

Lepicí tyčinky Premium
Office Centropen
Velmi kvalitní tyčinkové lepidlo od českého výrobce.
- lepí papír, lepenku, fotografie
- vypratelné, neobsahuje rozpouštědla

Lepicí tyčinky Pritt Stick
Lepící tyčinka pro jednoduché a přesné lepení papíru, kartónu a fotografií. Lepidlo tuhé kon-
zistence se neroztéká a zaručeně nevyteče do tašky či na stůl. Z pouzdra vysouváme lepidlo 
otáčením spodního dílu a po použití opět zašroubujeme.

Cena již od
76,70

bez DPH
cena s DPH 79,90

Cena již od
35,60

bez DPH
cena s DPH 43,10

Cena již od
46,60

bez DPH
cena s DPH 56,40

Cena již od
67,20

bez DPH
cena s DPH 81,30

Kores Gumfix 
lepící guma 50 g
Lepicí guma, lepí hladké plochy, tapety, sklo, kov. 
Nezanechává stopy a je znovu použitelná. Prak-
tický pomocník v každé domácnosti, kanceláři 
a škole. Balení obsahuje 84 ks předsekaných 
čtverečků.

Kores Scooter Paisley
Suchý korekční strojek ve 4 pestrých barvách s nádherným motivem kašmírského 
vzoru paisley. Vhodný pro všechny typy korektur. Kolečka pro přesnou korekci. Nezane-
chává stopy na kopiích. Neškrábe, neloupe se. Návin 4,2 mm x 8 m. Výběr barvy těla 
není možný. Vždy dodáváme v náhodném mixu barev.

Cena již od
7,70

bez DPH

cena s DPH 9,30

Cena již od
12,30

bez DPH

cena s DPH 14,90

Luxusní zubní pasta Vademecum 
75 ml bude Vaše za nákup 8 

tyčinek 10 g nebo 6 tyčinek 20 g 
nebo 4 tyčinek 40 g.

Sprchový gel
Fa Tropic Storm 250 ml 

přibalíme k 6 zakoupeným 
lepidlům.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Nákup 5 korekčních strojků Vám 
odměníme skvělými čokoládovými 

tyčinkami Twix.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

1 balení osvěžujících bonbonů Mentos 
Mini získáte za nákup 8 tyčinek 10 g 

nebo 6 tyčinek 15 g nebo 4 tyčinek 35 g

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Vynikající čokoládu Milka 
300 g Vám přibalíme 

ke každé řezačce.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

2+1 - kupte 2 strojky nebo 2 
kazety a třetí Vám přibalíme 

jako dárek.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Obj. číslo
ULGU

Cena bez DPH

35,30
Cena s DPH

42,70

Cena bez DPH

3,30
Cena s DPH

4,00

©

Cena již od
13,70

bez DPH
cena s DPH 16,60Velikost Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH

10 g UHP10 13,70 16,60
20 g UHP20 23,20 28,10
40 g UHP40 32,00 38,70

Typ SEC 320/8 SEC340/12
LCD displej 8 12
Opravné tlačítko ne ano
Výpočet marže ne ano
Výpočet odmocniny ano ano
Výpočet procent ano ano
Třítlačítková nezávislá paměť ne ano
Čtyřtlačítková nezávislá paměť ano ne
Tlačítko dvojité nuly ne ano
Tlačítko změny znaménka ano ano
Označení řádu -tříčislicové čárky ano ano
Automatické vypnutí ano ano
Rozměry: (dxšxv) 143x102x29 mm 143x102x29 mm
Hmotnost 100 g 100 g
Objednací číslo TSEC3208 TSEC34012
Cena bez DPH 76,70 79,90
Cena s DPH 92,80 96,70

Obj. číslo
UL84931
Cena bez DPH

32,50
Cena s DPH

39,30

Obj. číslo
XRAT13502

Cena bez DPH

1753,00
Cena s DPH
2121,10

2 mm



Pro kancelář, sklad i expedici

Objednávky jsou přijímány:
• osobně v distribučních centrech
• telefonicky na všech uvedených tel. 

číslech
• faxem
• e -mailem
• na internetu (www.lawshop.cz)
• prostřednictvím obch. zástupce

Doprava:
objednávky nad 1.500 Kč bez 
DPH jsou dopravovány zdarma. 
K objednávkám, jejichž cena je 
nižší než 1.500 Kč bez DPH, 
bude připočteno dopravné 
120 Kč.

Balicí pásky tesa®
Samolepící pásky k balení kartonů a krabic. Vhodné pro balení středně těžkých 
zásilek a balíků a pro svazkování. Výborná lepivost i při nižších teplotách, odolné 
proti přetržení. Pásky jsou vyrobeny z kvalitní, pevné polypropylenové fólie
o tl. 25 μm a lepidla ze syntetického kaučuku ve vrstvě 18 μm.
Celková tloušťka pásky je 43 μm. Šířka pásky 48 mm, návin 66 m.

Barva Obj. číslo
Transparentní UT566T
Hnědá UT566H

Cena bez DPH

20,50
Cena s DPH

24,80

Smršťovací fólie barevné
Neprůhledné stretch fixační fólie chrání zboží před prachem, posunutím na paletě, 
znečištěním a drobnými oděry. Fólie vynikají svojí perfektní přilnavostí, fixací 
a vysokou pružností. Tloušťka fólie 23 µm. U šíře 500 mm je váha celé role 2,1 kg, 
samotná dutinka u této role váží 680 g.

Balící pásky
Kvalitní a cenově velmi zajímavé lepicí pásky pro spolehlivé lepení krabic, kartonů, 
převazování různých předmětů atp. Pásky jsou vyrobené z pevného polypropylenu, 
tloušťka fólie 23 µm s vysokou dotekovou lepivostí díky silné vrstvě 15 -16 µm kva-
litního akrylátového lepidla. Akrylátové lepidlo je méně vhodné pro lepení při nižších 
teplotách, odolává lépe expozici UV záření a teplotě do 60 °C. Celková tloušťka pás-
ky 38-39 µm.
Šířka pásky 48 mm, návin 60 m.

Barva Obj. číslo
Transparentní UT566TN
Hnědá UT566HN

Vyhrazujeme si právo změny nabídky po dobu platnosti letáku v návaznosti na změny provedené výrobcem popřípadě hlavním dovozcem. Barevný náhled omezen technologií tisku a dodanými podklady - nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Tiskové chyby vyhrazeny.
Logotypy a označení výrobců jsou jejich ochrannými známkami. © LAW CZ, s. r. o. 2020 [www.lawshop.cz]

Šířka role Barva Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
500 mm Černá BAFOLC 91,40 110,80
100 mm Černá BAFOLC10 34,00 41,10
500 mm Bílá BAFOLB 91,40 110,80
100 mm Bílá BAFOLB10 34,00 41,10

Šířka role Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
500 mm BAFOL 88,20 106,70
100 mm BAFOL10 22,00 26,60

Distribuční centra firmy 
společnosti LAW CZ, s. r. o.

Bílanská 2599
KROMĚŘÍŽ
telefon: 573 338 402 
fax: 573 345 278
mobil: 605 373 862

e -mail: km@lawshop.cz
po -pá: 7.00 -15.30

Vídeňská 73, BRNO
telefon: 543 217 859 
telefon: 543 214 330 
fax: 543 332 080
mobil: 603 869 389

e -mail: br@lawshop.cz
po -pá: 7.30 -15.30

Kartónové krabice
Krabice z třívrstvé lepenky pro balení a zasílání objemnějších materiálů. Vhodné 
i pro krátkodobé skladování. Dodáváme v rozloženém stavu, snadné skládání bez 
použití nástrojů a lepicích prostředků.

Rozměr mm (d x š x v) mm Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
200 x 100 x 100 BK201010 2,90 3,50
200 x 150 x 100 BK201510 3,20 3,90
200 x 200 x 150 BK202015 5,50 6,70
300 x 200 x 100 BK302010 5,30 6,40
350 x 200 x 200 BK352020 7,50 9,10
400 x 300 x 300 BK403030 14,20 17,20
500 x 300 x 300 BK503030 15,30 18,50
600 x 400 x 300 BK604030 22,30 27,00

Balení role Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
100 m x 1 m BZBFRO 340,00 411,40
5 m x 40 cm BZFR 74,00 89,50

Cena již od
74,00

bez DPH
cena s DPH 89,50

Bublinková fólie
Dvouvrstvá bublinková fólie z kvalitního ekologického plastu. Velký počet malých 
vzduchových bublinek působí jako tlumič nárazů a tlaků. Fólie vyniká vysokou 
pružností, ohebností, odolností a nízkou hmotností, je voděodolná a vodotěsná, 
odpuzuje prach a může být svařována teplem. Fólie je tvořena 2 vrstvami poly-
etylen/polypropylen, o tloušťce 0,050 mm, šíře role 1000 mm, návin 100 m. 
Průměr role 800 mm. 
Malá role – šíře 40 cm, návin 5 m.

Rukavice jednorázové vinyl
Jednorázové vinylové rukavice nepudrované. Neobsahují latex, vhodné i pro krátkodobý styk 
s netukovými potravinami.
Balení 100 ks (50 párů)

Velikost Obj. číslo
M ZARM100
L ZARL100

Cena bez DPH

249,00
Cena s DPH
301,30

KroměřížKroměříž

BrnoBrno

Odvíječ balicí pásky tesa®
Ruční odvíječ pro bezpečné a pohodlné používání balicích pásek tesa. Ručně 
nastavitelná brzda, ochranný kryt nože, jednoduchá obsluha. Vhodný pro pásky 
do 50 mm x 66 m.

Pattex Power Tape
Mimořádně kvalitní univerzální lepicí páska 
zpevněná tkaninou pro profesionální použití, 
např. lepení, připevňování, spojování, montáže, 
tmelení, opravy. Odolává vodě, lehce odtrh-
nutelná rukou, velmi pevně přilne k povrchům 
všeho druhu. Barva stříbrná, šířka pásky 
50 mm, návin 25 m.

Rukavice jednorázové blokové
Praktické jednorázové rukavice z polyetylenové fólie. Baleny po 100 ks v sáčku.
Své využití najdou u čerpacích stanic, v obchodě při manipulaci s potravinami apod.

Smršťovací fólie transparentní
Pevná průhledná fólie, která fixuje a chrání zboží proti vlhkosti a mechanickému 
poškození. Váha 2,1 kg včetně dutinky, váha samotné dutinky 680 g (platí pro šířku 
500 mm), tloušťka fólie 23 mic.
Výrobce: Nadobal

Cena bez DPH

10,90
Cena s DPH

13,20

Cena již od
22,00

bez DPH
cena s DPH 26,60

Cena již od
34,00

bez DPH
cena s DPH 41,10

Cena již od
2,90

bez DPH
cena s DPH 3,50

Obj. číslo
W68114
Cena bez DPH

18,50
Cena s DPH

22,40

Obj. číslo
UTODV

Cena bez DPH

136,10
Cena s DPH
164,70

Obj. číslo
UHPT

Cena bez DPH

153,00
Cena s DPH
185,10

Za nákup celé krabice 
pásek (36 ks) Vás 

odměníme kvalitním 
pleťovým krémem Nivea 

Soft tin 50 ml.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

100 ml jemného pleťového 
krému Nivea Care Cream 

přibalíme ke 2 zakoupeným 
odvíječům.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Prací gel Rex Aromatherapy 
Malaysian (9 p. d.) získáte za 

nákup 2 pásek.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS


